令和６年２月１日
報道関係者 各位

 市川市行徳支所長 秋本 賢一

令和５年度 市川市行徳防犯協会 「行徳地域安全フォーラム」について

市民に対する自主防犯意識の高揚を図ること及び防犯指導員への研修、防犯

活動に対する功労を表するため防犯功労者表彰を行うことを目的として、市川

市行徳防犯協会「行徳地域安全フォーラム」を下記のとおり実施いたします。

記

１．日時   令和６年２月１０日（土） 午後１時 から 午後３時

２．場所   行徳公民館 ３階 レクリエーションホール

３．内容   （１）主催者あいさつ
       （２）あいさつ
         市川市行徳防犯協会 名誉会長 市川市長
         市川市行徳防犯協会 顧 問 行徳警察署長
       （３）役員紹介
       （４）防犯功労者紹介
       （５）防犯講話
         行徳警察署 生活安全課 課長

４．参加者  ８０名程度（見込み）
       ※防犯指導員を中心に防犯協会役員・自治会関係者・行徳警察署・市川市

５．主催   市川市行徳防犯協会

        【問い合わせ】
行徳支所総務課長 須賀 裕子

                     TEL 047-359-1114

以上